CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ

                                                                ESTADO DO PARANÁ

__________________________________________________________________________________________________
Rua Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834
                                                 e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 065/2013

Senhor Presidente:

     O Vereador que ao final assina fundamentado no que
dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da
presente indicação ao Senhor Prefeito Municipal, conforme segue:

INDICA

                               Para que o Senhor Prefeito Municipal, mantenha contato
com a secretaria competente, a fim de que determine que seja realizada
INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, (encanamentos e torneiras) no Centro de Eventos
Toyossaburo Ikeda, a fim de atender as reivindicações dos expositores, em
especial para atividades da praça de alimentação.

                                             Sala das Sessões, em 10 de junho de 2013.

               Henrique Yoshio Sato
                                                                       Vereador